
SMLOUVA O ODBĚRU PHL 

uzavřená podle § 1746 občanského zákona č. 89/2012Sb. v platném znění 

mezi 

 

společností:  Slovácké strojírny a.s. 

IČ   00008702 

sídlem   Nivnická 1763, 688 28 Uherský Brod 

jednající  Ing. Jiřím Rosenfeldem CSc., Předsedou představenstva a GŘ   

(dále jen „prodávající“) 

 

V provozních věcech:  Danielem Rosenfeldem, Členem představenstva 

 
a 

   TSUB, příspěvková organizace 

Větrná 2037, 68801 Uherský Brod 

IČ: 05583926   
 

Zastoupené Ing. Bohumírem Gottfriedem 

 

 
(dále jen „kupující“) 

(společně též „smluvní strany“) 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Prodávají se touto smlouvou zavazuje prodávát a kupující kupovat a odebírat pohonné látky (dále jen 

PHL) a na veřejné čerpací stanici „SUBOIL“, která je ve vlastnictví prodávajícího na adrese Nivnická 

1763,  688 01 Uherský Brod.  

           

II. 

Provozní doba 

Provozní doba kiosku ČS je stanovena na 5.00 – 23.00 a tankovacího výdejního automatu 0-24h.  

 

III. 

Kupní cena 

Cena je stanovena podle základního ceníku uvedeného na čerpací stanici (Ceny s DPH) s možností slevy 

v závislosti na odebraném množství.  

 

Typ slevy Poplatek za 

1 ks karty 

Natural/ 

Diesel 

Natural 

Premium/ 

Diesel 

Premium 

LPG Obrat s DPH za 1 

měsíc (Kč) 

Sleva na 

mycí 

program 

pro osobní 

automobily 

Progressive 

Business 

150 Kč -0,40 Kč -0,80 Kč 0 Kč Bez limitu 30% 

Zabezpečení:  PIN * *  * * 

 



Sleva bude poskytnuta následující kalendářní měsíc od předchozího měsíce, kdy byl splněn limit odběru 

pro danou slevu.  

 

IV. 

Kauce 

Kupující se zavazuje uhradit kauci na účet prodávajícího ve výši 0,- Kč před aktivací tankovacích karet. 
  

 
V. 

Platební podmínky 

Prodávající vystaví kupujícímu souhrnnou fakturu za předchozí měsíc odběru. 

Splatnost faktury je 14 dní. Kupující se zavazuje uhradit plnou hodnotu faktury ve splatnosti. V případě 

nedodržení termínu splatnosti, činí penále 1% hodnoty faktury za každý započatý týden prodlení, avšak 

maximálně 12%.  

Poplatek za vydání tankovacích karet bude hrazen hotově na ČS. 

 

 

VI. 

      Ostatní ujednání 

 
Při odběru PHL a služeb se kupující řídí provozním řádem ČS SUBOIL a mycí linky. 

 

        
VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, oba s platností originálu, přičemž každá strana obdrží 

při podpisu jedno vyhotovení.  

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Vypovědět smlouvu 

mohou obě strany písemně. Výpovědní lhůta je 1 měsíc ode dne doručení výpovědi. 

 

Při porušení podmínek této smlouvy může být prodávajícím jednostranně vypovězena. 

 
 

V Uherském Brodě dne 18.7.2019    

 

 

 

 

..........................................      .......................................... 

          prodávající           kupující 

 

 
            


